
Městys Choltice, IČO 00273643 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Daňové příjmy 40 367 314,0026 632 800,00 33 963 668,16 33 456 374,17XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 1 300,001 300,00 1 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 780 000,00821 000,00 821 000,00 796 391,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 19 000,0019 000,00 19 000,00 18 821,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 34 000,0034 000,00 34 000,00 10 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 000,0015 000,00 15 000,00 10 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 685 000,00568 000,00 713 000,00 710 485,60XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 000,003 000,00 3 000,00 7 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 19 000,0018 000,00 18 000,00 18 381,00XXXXXXXXX X XXXX
3539 XXXX Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 29 000,0029 000,00 29 000,00 21 852,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 149 000,00144 000,00 144 000,00 132 374,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 500,00500,00 500,00 422,67XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,005 000,00 14 400,00 14 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 178 000,00177 200,00 210 026,00 226 805,62XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,0010 000,00 10 000,00 1 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 210 000,00210 000,00 210 000,00 175 318,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 30 000,0030 000,00 30 000,00 31 710,00XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 1 382 000,001 235 000,00 1 385 000,00 1 227 004,00XXXXXXXXX X XXXX
4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 865 000,00660 000,00 850 000,00 655 751,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 50 400,0050 400,00 50 400,00 52 781,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,002 000,00 157 000,00 172 601,54XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 740 000,00776 000,00 786 000,00 28 205 210,20XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 24 360,00 24 360,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 31 449 200,00 39 496 654,16 65 969 913,30 45 577 514,00

1/3



Městys Choltice, IČO 00273643 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 87 400,0087 400,00 87 400,00 24 474,13XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 283 000,00231 000,00 316 000,00 82 607,46XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 625 000,003 970 000,00 12 335 000,00 11 385 687,53XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 935 000,00752 000,00 1 162 000,00 854 315,14XXXXXXXXX X XXXX
2334 XXXX Revitalizace říčních systémů 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 56 500,0080 000,00 151 000,00 134 606,28XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 933 475,00691 000,00 791 000,00 723 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 14 090 000,003 006 000,00 5 035 000,00 4 711 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 752 700,00714 500,00 780 200,00 649 971,49XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 165 000,00195 000,00 413 373,00 124 867,50XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 271 000,00203 000,00 221 000,00 215 269,56XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 2 518 000,002 118 000,00 2 402 610,00 1 638 391,08XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,0050 000,00 4 700,00 4 561,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0030 000,00 30 000,00 15 904,24XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 83 000,0067 000,00 67 400,00 64 755,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 111 000,0081 000,00 95 551,00 75 090,70XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 430 000,0030 000,00 30 000,00 22 994,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 880 898,0068 000,00 3 655 898,00 40 886,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 86 000,0081 000,00 98 000,00 41 905,30XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 18 000,0035 000,00 18 000,00 2 499,75XXXXXXXXX X XXXX
3539 XXXX Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 93 000,00103 000,00 103 000,00 16 714,54XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 640 000,00590 000,00 590 000,00 555 285,26XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 52 000,0052 000,00 52 000,00 1 796,68XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 436 000,00218 000,00 620 400,00 511 919,47XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 923 000,001 918 000,00 1 918 000,00 1 639 340,65XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 160 000,0050 000,00 165 500,00 134 237,45XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 80 000,0080 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 652 000,002 521 000,00 3 401 350,00 2 780 849,01XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0,000,00 7 500,00 7 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 865 600,00654 000,00 807 050,00 552 896,77XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 716 000,00497 000,00 689 200,00 508 274,39XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 30 000,0030 000,00 40 200,00 28 539,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 100 000,00100 000,00 100 000,00 4 699,00XXXXXXXXX X XXXX
5399 XXXX Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 60 000,0060 000,00 60 000,00 53 240,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 7 627 000,00627 000,00 1 173 500,00 884 756,86XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 28 000,0028 000,00 28 000,00 11 900,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 379 000,001 321 000,00 1 321 300,00 1 152 649,43XXXXXXXXX X XXXX
6114 5019 Ostatní platy 0,000,00 0,00 1 260,00*98071
6114 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,000,00 0,00 427,00*98071
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 39 312,10XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 7 253 000,006 331 000,00 7 503 911,45 5 886 635,87XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50 000,0050 000,00 50 000,00 38 572,96XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 53 000,0053 000,00 53 000,00 39 558,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 740 000,00776 000,00 786 000,00 28 205 210,20XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 220 000,001 420 000,00 1 310 220,00 1 226 701,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 26 500,0010 000,00 34 665,00 33 665,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 30 089 900,00 48 747 928,45 65 158 726,80 50 626 073,00

2/3



Městys Choltice, IČO 00273643 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 5 048 559,00-1 359 300,00 9 251 274,29 -811 186,50XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 359 300,00 9 251 274,29 -811 186,50 5 048 559,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 76

3/3


